

**Notice for Extension of Dates for Applications for Empanelment of Contractors/ Consultants/ Suppliers/ Service Providers**

With reference to our newspaper advertisement dated 26 February 2022 and Empanelment notices NBSC.LKO/DPSP/3213/Empanelment-2022-24/2022 and NBSC.LKO/DPSP/3214/Empanelment-2022-24/2022 dated 24 February 2022, it is informed that the dates for submitting the applications for empanelment of Contractors/ Consultants/ Suppliers/ Service Providers are extended till 30 April 2022.

**ठेकेदारों/सलाहकारों/आपूर्तिकर्ताओं/सेवा प्रदाताओं के पैनल में शामिल होने के लिए आवेदनों की तिथि बढ़ाने की सूचना**

हमारे समाचार पत्र विज्ञापन दिनांक 26 फरवरी 2022 और पैनल नोटिस NBSC.LKO/DPSP/3213/Epanelment-2022-24/2022 और NBSC.LKO/DPSP/3214/Epanelment-2022-24/2022 दिनांक 24 फरवरी 2022 के संदर्भ में, यह सूचित किया जाता है कि ठेकेदारों/सलाहकारों/आपूर्तिकर्ताओं/सेवा प्रदाताओं के पैनल के लिए आवेदन जमा करने की तिथि 30 अप्रैल 2022 तक बढ़ा दी गई है।